[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	23.12.2010 № 985-р

	32-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в Приложение к Положению о постоянно действующей комиссии по взаимодействию с Контрольно-счётной палатой Петропавловск-Камчатского городского округа, утверждённому решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 08.09.2010 № 882-р

Рассмотрев обращение первого заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Кондрашина С.Г., Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение к Положению о постоянно действующей комиссии по взаимодействию с Контрольно-счётной палатой Петропавловск-Камчатского городского округа, утверждённому решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 08.09.2010 № 882-р следующие изменения:

- вывести из состава Комиссии:

	Емельянова В.В.
	-
	депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 4;

	Коваленко Е.А.
	-
	аудитора Контрольно-счётной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Саляхову Л.И.
	-
	консультанта правового отдела Аппарата администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

- включить в состав Комиссии:

	Манаеву А.А.
	-
	заместителя председателя Комитета по управлению имуществом Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Слыщенко К.Г.
	-
	депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 1;

	Рекунову О.В.
	-
	аудитора Контрольно-счётной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	И.о. председателя Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

	Е.И.Чистов